

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

KARSTEN REE HOLDING C APS

Slotsherrensvej 411 B

2610 Rødovre

CVR-nr. 36 39 35 72

Godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling,
den 27/6 2019

René Eghammer

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4-6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7-10
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	11
Balance pr. 31. december 2018	12-13
Egenkapitalopgørelse pr. 31. december 2018	14
Noter	15-16

Sagsnr. 996738

fa/jr

Penneo dokumentnøgle: 15QQP-CQBCW-B5C1Z-FGYCG-LNVOE-F8KK1

Selskab

Karsten Ree Holding C ApS
Slotsherrensvej 411 B
2610 Rødovre

CVR-nummer 36 39 35 72

5. regnskabsår

Hjemsted: Rødovre

Direktion

Karsten Ree

Bestyrelse

Karsten Ree

René Eghammer

Hans Nielsen

Jesper Stagegaard

Revision

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Flemming Andreasen, statsautoriseret revisor
John Richardt Søbjerg, statsautoriseret revisor

Væsentligste aktiviteter

Karsten Ree Holding C ApS' hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at drive virksomhed med besiddelse af ejerandele i andre selskaber, såvel udenlandske som indenlandske, foretage investering, finansiering og handel samt beslægtede aktiviteter.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat efter skat på t.kr. -60.024.

Ledelsen anser ikke årets resultat som tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes et positivt resultat i næste regnskabsår.

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 1. januar - 31. december 2018 for Karsten Ree Holding C ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vor opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2018.

Ledelsesberetningen indeholder efter vor opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Rødovre, den 27. juni 2019

I direktionen

Karsten Ree
Administrerende direktør

I bestyrelsen

Karsten Ree
Bestyrelsesformand

René Eghammer
Bestyrelsesmedlem

Hans Nielsen
Bestyrelsesmedlem

Jesper Stagegaard
Bestyrelsesmedlem

Til kapitalejerne i Karsten Ree Holding C ApS

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1		
Personaleomkostninger	-1.080.807	-1.061.873
Andre eksterne omkostninger	-114.755	-146.836
RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT	-1.195.562	-1.208.709
2		
Andre finansielle indtægter	2.683.307	196.670.205
3		
Øvrige finansielle omkostninger	-78.531.230	-6.764.554
RESULTAT FØR SKAT	-77.043.485	188.696.942
4		
Skat af årets resultat	17.019.005	-36.542.123
ÅRETS RESULTAT	<u>-60.024.480</u>	<u>152.154.819</u>

RESULTATDISPONERING

Årets resultat foreslås disponeret således:

Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	2.000.000	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	-62.024.480	152.154.819
ÅRETS RESULTAT	<u>-60.024.480</u>	<u>152.154.819</u>

<u>Note</u>	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	378.422.827	440.447.307
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL	<u>378.622.827</u>	<u>440.647.307</u>
Kreditinstitutter i øvrigt	372.368.976	355.474.566
Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.625	50.625
4 Selskabsskat	0	0
Anden gæld	<u>1.141.407</u>	<u>2.315.998</u>
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE	<u>373.561.008</u>	<u>357.841.189</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE	<u>373.561.008</u>	<u>357.841.189</u>
PASSIVER I ALT	<u>752.183.835</u>	<u>798.488.496</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital pr. 1/1 2017	200.000	288.292.488	0	288.492.488
Udloddet udbytte		0	0	0
Overført via resultatdisponeringen		<u>152.154.819</u>	<u>0</u>	<u>152.154.819</u>
Egenkapital pr. 1/1 2018	200.000	440.447.307	0	440.647.307
Ekstraordinært udbytte			2.000.000	2.000.000
Udloddet udbytte		0	-2.000.000	-2.000.000
Overført via resultatdisponeringen		<u>-62.024.480</u>	<u>0</u>	<u>-62.024.480</u>
Egenkapital pr. 31/12 2018	<u>200.000</u>	<u>378.422.827</u>	<u>0</u>	<u>378.622.827</u>

1	Personaleomkostninger	2018	2017
	Gager og lønninger	1.079.649	1.060.779
	Andre omkostninger til social sikring	401	337
	Personaleomkostninger i øvrigt	757	757
	I ALT	1.080.807	1.061.873

Det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede har i regnskabsåret udgjort 1 i lighed med sidste regnskabsår.

2	Andre finansielle indtægter	2018	2017
	Finansielle indtægter i øvrigt	2.683.307	196.670.205
	I ALT	2.683.307	196.670.205

3	Øvrige finansielle omkostninger	2018	2017
	Finansielle omkostninger i øvrigt	78.531.230	6.764.554
	I ALT	78.531.230	6.764.554

4 Selskabsskat og udskudt skat

	<u>Selskabsskat</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Ifølge resultatopgørelsen</u>	<u>2017</u>
Skyldig pr. 1/1 2018	-8.792.015	0		
Regulering, tidligere år			-236.538	1.686.426
Betalt vedr. tidligere år	8.792.015			
Betalt acontoskat				
Skat af årets resultat	0	-16.949.531	-16.949.531	34.571.839
Udbytteskat	-345.245			
Indeholdt udbytteskat udland			167.064	283.858
SKYLDIG PR. 31/12 2018	<u>-345.245</u>	<u>-16.949.531</u>		
SKAT AF ÅRETS RESULTAT			<u>-17.019.005</u>	<u>36.542.123</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Værdipapirer med en balanceværdi på t.kr. 204.430 er deponeret som sikkerhed overfor eget engagement samt tredjemands engagementer med kreditinstitut.

Værdipapirer med en balanceværdi på t.kr. 501.297 er deponeret som sikkerhed overfor eget engagement med kreditinstitut.

Likvide beholdninger med en balanceværdi på t.kr. 1 er deponeret til sikkerhed overfor tredjemands engagementer med kreditinstitut.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

René Eghammer

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-270075972536

IP: 130.185.xxx.xxx

2019-06-27 14:30:00Z

NEM ID 

Jesper Stagegaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-324936306182

IP: 152.115.xxx.xxx

2019-06-28 12:01:20Z

NEM ID 

Hans Nielsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-857912005186

IP: 5.186.xxx.xxx

2019-07-01 07:38:31Z

NEM ID 

Karsten Ree

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-211966274273

IP: 130.185.xxx.xxx

2019-07-01 13:43:37Z

NEM ID 

Karsten Ree

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-211966274273

IP: 130.185.xxx.xxx

2019-07-01 13:43:37Z

NEM ID 

Flemming Andreasen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1246528237452

IP: 85.235.xxx.xxx

2019-07-01 13:45:23Z

NEM ID 

John Richardt Søbjærg

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-446094511344

IP: 62.44.xxx.xxx

2019-07-01 18:08:57Z

NEM ID 

René Eghammer

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-270075972536

IP: 87.58.xxx.xxx

2019-07-01 18:12:21Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 15QQP-CQBCW-B5C1Z-FGYCG-LNV0E-F8KK1

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>